
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 marca 2021 r. 

Poz. 286 

 

ZARZĄDZENIE NR 25  

PREZESA RADY MINISTR ÓW  

z dnia 19 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Instytutu De Republica 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 12 Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie utworzenia Instytutu De Republica 

(M.P. poz. 194) w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) ustalenie regulaminu pracy oraz innych regulaminów wewnętrznych, których wydanie przewidują odrębne 

przepisy;”; 

2) w § 10 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) miesięczne wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości ustalonej przez Prezesa Rady Ministrów oraz”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


		2021-03-19T19:28:37+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2021-03-19T20:37:59+0100




